
 
 
 
Skipsagent hos Asbj. W. Christophersen & Co A/S (AWCO) 
 
Vi søker etter en skipsagent hvis oppgaver vil være klarering av skip i Oslofjorden med 
hovedvekt på Oslo og Drammen. Dette er en stilling som innebærer klargjøring før de 
respektive skip sin ankomst, møte opp om bord på skipet med papirarbeidet, samt utføre 
eventuelle praktiske gjøremål skipet måtte ønske av oss som agenter og deres lokale 
representant i den respektive havn. 
 
Som skipsagent er vi skipet og rederens representant i havnen hvor anløpet vil foregå. 
Dette innebærer å informere skip om de lokale restriksjoner og rapporteringer, foreta 
bestilling av kai, los, trossemannskap/båtmann, oppdatere alle de involverte parter 
før/under/etter anløp, ta hånd om notiser til politi, tollvesen, havnevesen og andre instanser 
med krav/interesse rundt et skips anløp. 
Vi møter opp personlig etter skipets ankomst med de nødvendige papirer og hjelper skipet 
med praktiske gjøremål dersom de har det. Dette kan for eksempel være legebesøk, innkjøp 
av nødvendige deler, arrangere teknikere, postforsendelser, hotellbookinger, transporter til/fra 
ulike destinasjoner og en rekke andre (noen ganger rare/uvanlige) forespørsler.  
 
Vi søker en engasjert mann/dame hovedsakelig med pågangsmot, service innstilling og gjerne 
god interesse for shipping og logistikk. Vi stiller ingen krav rundt høy utdannelse eller spesiell 
erfaring ifra shipping/logistikk selv om en viss erfaring eller relaterte yrker alltids kan komme 
godt med. 
Svært viktige kriterier er likevel en flytende beherskelse av engelsk både skriftlig og muntlig 
samt at vedkommende har sertifikat pga. stillingens natur som en service provider. 
Shipping og skipsklarering er et yrke hvor fleksibilitet er et nøkkelord da skip kommer til 
havn i både helger, jul og nyttår og det er viktig at man kan stille opp selv til ubekvemme 
tider.  
Du vil ikke være en erstatning for tidligere personell, men en tilvekst til selskapet. Du vil få 
god opplæring og oppfølging av eksisterende personell. 
Vi søker en lærevillig og engasjert person da dette også med tid skal kunne være en stilling 
med eventuelle utviklingsmuligheter mot skipsmegling som også vil kreve en god del 
egeninnsats. 
 
Asbjørn. W. Christophersen & Co A/S (AWCO) er et familiedrevet skipemeglings firma 
etablert i 1946 her i Oslo. Vi holder i dag til i Hasleveien 28, 0571 Oslo, ikke langt ifra Carl 
Berners plass. 
Vi er et relativt lite men etablert selskap i bransjen som yter hovedsakelig to hovedtjenester til 
våre prinsipaler, skipsmegling og skipsagentvirksomhet. Vi er i dag 5 ansatte, de fleste med 
lang erfaring generelt, men også her i AWCO. Lang fartstid hos de ansatte er noe vi tar med 
stolthet og som et tegn på trivsel, i tillegg til lønn er våre ansatte svært godt forsikret, får 
internett hjemme og telefon dekket (under normal bruk privat) og vi håper og kunne tilby en 
trivelig og spennende arbeidsplass.  
Som skipsmeglere er vår hovedvekt av butikker gjort i bulk markedet med størrelsesorden på 
1.000 – 10.000 tonn, være seg med metaller, kornprodukter, spesiallast etc.  
Som skipsagenter er vi svært fleksible og yter vår service til lasteskip i alle størrelser, militære 
fartøy, stadig flere cruise skip og også en yacht i ny og ne.  
 



Er dette et firma og en stilling som vekker interesse hos deg og som du tror du vil mestre og 
trives i , håper vi at du tar kontakt på mail oddhel@yahoo.no med litt informasjon om deg 
selv og gjerne en C/V, samt kontaktdetaljer vi kan nå deg på for videre samtale. 
 
Mvh 
For AWCO, Odd Helge Gundersen  
 
 
 
 


